santus procedebat. hoc loco in primis agnoscamus. quod propter que ipsitos suos studet audire deum sequitur. et predicatorum hominem puenit ad salutem. Ego filius israel ad libertatis et quietis regni sedem. per difficiles muri vias. dum moysi ducis et sacerdotem sui. non reluctantem impio. dei me ruere comitatus. Hec in merito hostis eos non attigit. lux processit. fluctus ex pavuit. Sic enim propheta testatur. Et increpauit rubrum mare et recessit. Et iterum. Mare uidit et fugit. Quid uidit. hoc utique quod in baptismate credi debet. Unde dubio illud tribile profundum. ad secre tum assidentis in horrunt maiestatis. et ad presentiam sui cessit auctoritas. et ideo filius israel securi inter uada transirent. cum super eos prorupte uastarum gurgitum moles. pendentibus dextera. levaque fluctibus immineret. Hoc enim hec si et nos crimina quasi egypci relinquimus. et erat unusquisque nostrum intentus inde post christum. auctoorem persecuti diabolum. christianus. et eius egypci non timebit. Tali

est enim natura et infirmitas
inimici. ut post dorsum
tuum si legem domini tanquam obo-
lysem sequaris continuo cederet.
Ecce hostem fugisse uicisse est.
Jam primum durissima illa e-
gypti tyrannica seruit quid
aliud preferebat? quia diabolum
supra humanum genus peccatorum
exercere dominatum. Quid inquit
aliud erant illi uilia et horena-
da. in luto et paleis pharaonis
imperia. nisi feda atque trena
diabolice uoluptatis officia?
et uicioꝝ detestanda contagia?
Si quidem infructuosa et ina-
ma uite huius opera? palee sunt.
Palea inquit numerum flam-
mis a mica materia. Sed
hoc ipsum quod pharao in par-
nulis ebreorum maculos uibe-
bat interfici. et feminas reser-
uari. diaboli utique specie pse-
rebat? inimicorum spum. et animorum
carni? iniuides uirtuti. cozen-
tiens uoluptati. hec itaque ser-
uit quod penitus est non tam illi te-
poris fuit. sed etiam nunc anima
negligentium et infelicium mil-
to periculosius nebulu blande
captiuitatis iniuluit. A quo

enim quis uincit. sicut apli-
testatur. eius et seruus est. **I**ste
obtemperat iniusticie. ille ire.
iste superbie. ille iniudie? iste ma-
licie. ille iracundie? iste auarici-
e. ille luxurie. **H**ec quom se
int̄ hec ingenuū dicē audet?
quae tot dñi in partes suas dis-
trahunt. Quid pdest quod alijs
bene nat̄ est. qd pdest qd liber-
in natura? qui seruus ē in co-
scientia? **V**ideamus nos extrin-
secus generis claritate sublime?
intrinsecus mentis infirmita-
te degeneres. **J**ani melior est u-
naculorum ratio? quos originis
uedet inclinasse gditio. **H**abetis
boni famuli uiram solatione?
p libertate honestam complectim-
ni seruitute. **I**ntolerabile ingu-
ē feda dominatio? et erubescenda
subiectio. Aut que spes relinq-
tir seruient? ubi mors eterna
iuncta ē seruitut? **S**ine cau-
sa ē astoris uulnere uulnere co-
spicimus? qui nō est int̄ ingenuū?
Graui damnatio iterant̄ cri-
mina. postq. rpi sanguine fit
redēpta. **I**nexcusabile malū ē?
post mortem redēptoris dñi. ser-
uū permanē peccati. Si forte kīmī